CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGOtv
ESTADO DO PARANÁ APROVADO

,, . L . “,,. “,,

Requerimento. nº 377/2020
Campo Largo, 19 d' oú'tu r dé- 2020,

X/

EXMO. SENHORMARCIO BERALDO, PRESIDENTEDA CAMARA MUNICIPAL

DE CAMPO LARGO:

ELISABETE GOMES DAMACENO, Vereadora que abaixo subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,

REQUERER: PERFlLAMENTO ASFALTICA EM TODA EXTENÇÃO DA RUA FREI JOÃO

CRISÓSTOMO ARNS NO TIMBOTUVACOM INICIO NA RUA MATO GROSSO E FINAL NA

RUA JOSÉ ROSSA FERRARIA CAMPO LARGO.

Obs: Tal proposição se justifica na medida que rua se encontra em péssimas condições de

transitar.

Atenciosamente, A

Elisabete Gomes Damíceno
V READORA/

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, zoos , CEP 83001-450, CAMPO LARGO , PARANA " ' '

FONE/FAXz (41) 339273103 « 3392 1717 , 339271082 jajª/Jºjº
Email: cmoampolargchmcampmm—go,com.br jl/ÓÚ/JV/J
Home page: www.cmcampotargo.pr.goi/,br é?